OPTITEMP TRA-H6X/-C6X 技术数据表
用于卫生型应用的温度组件
TRA-H65、TRA-C65、TRA-H61、TRA-C61 四种型号
• A 级精度，插入深度短
• 快速响应，t50  2 s
• G1/2 卫生型转接头
© KROHNE 07/2022 - 4009467501 - TD OPTITEMP TRA-H/C6x R02 zh
 内容

www.krohne.com07/2022 - 4009467501 - TD OPTITEMP TRA-H/C6x R02
2.2.6  卫生型转接头
连接形式 订货代码 型号 / 订货
代码
最高压力 图纸 尺寸
直筒焊座
Ø30 mm / Ø1.2"
A KPW3-321 100 bar /
1450 psi
1 G1/2
2 34 mm / 1.3"
3 Ø30 mm / 1.2"
取得 EHEDG 认证
带颈焊座 L KPW3-322 40 bar /
580 psi
1 G1/2
2 34 mm / 1.3"
3 10 mm / 0.4"
4 Ø45 mm / 1.8"
5 2 mm / 0.08"
取得 EHEDG 认证
带肩焊座
DN25…50
K KPW2-326 40 bar /
580 psi
1 G1/2
2 36.5 mm / 1.4"
3 26 mm / 1"
4 Ø29 mm / 1.1"
5 2.5 mm / 0.1"
球形焊座
Ø35 x 34 mm /
Ø1.4 x 1.3"
G KPW2-324 - 1 G1/2
2 34 mm / 1.3"
3 Ø35 mm / 1.4"
G1 转 G1/2 卫生型
转接头
F KPH1-32CB 40 bar /
580 psi
1 WS36
2 G1/2
3 34 mm / 1.3"
4 Ø29 mm / 1.1"
5 G1A
2 技术数据
18
OPTITEMP TRA-H6X/-C6X
www.krohne.com 07/2022 - 4009467501 - TD OPTITEMP TRA-H/C6x R02
VARIVENT N
（DN40/DN50）
O 型圈
B KPH3-324E
KPX2-323
10 bar /
145 psi
1 WS27
2 G1/2
3 34 mm / 1.3"
4 Ø68 mm / Ø2.7"
5 Ø84 mm / Ø3.3"
取得 EHEDG 认证
牛奶接头
DIN 11851，DN25
连接螺母
密封圈
C KPH3-3221
KPX4-140
KPX3-9110
40 bar /
580 psi
1 WS27
2 G1/2

4 Ø54.9 mm / 2.16"
取得 EHEDG 认证
连接形式 订货代码 型号 / 订货
代码
最高压力 图纸 尺寸
 技术数据 2
19
OPTITEMP TRA-H6X/-C6X
www.krohne.com07/2022 - 4009467501 - TD OPTITEMP TRA-H/C6x R02
连接螺母和密封圈，不在供货范围内。如有需要，请以附件单独订购。关于卫生型转接头的更多
信息，请参考制造商网站上的 ” 卫生型附件技术数据表 “。
2.3  测量精度
测量精度主要取决于以下因素：
• 温度组件所采用的测量插芯的允差。更多信息， 请参考第 8 页 技术数据表。
• 保护套管或探杆插入得足够深，才能获得与过程温度的良好热耦合。插入得越深，热耦合的状
态越好且温度传导的误差越小。建议最短的插入深度为 22 mm / 0.87"。
• 所 ca 用的温度变送器模块的型号。如果使用变送器模块，则需要将变送器模块的不确定度加上
温度组件的容差。
所推荐的变送器模块，将产生 4...20 mA 的模拟量输出信号。
因此，以下的表格显示了变送器模块的测量精度：
卫生型转接头，遵
循 DIN 11864-1
Form A，DN50
连接螺母
密封圈
N KPH3-3255
KPX4-540
KPX3-9150
25 bar /
362 psi
1 G1/2
2 Ø53 mm / 2.1"
3 Ø34 mm / 1.3"
4 Ø66.9 mm / 2.6"
取得 EHEDG 认证
表格 2-9: 可选的卫生型转接头
连接形式 订货代码 型号 / 订货
代码
最高压力 图纸 尺寸
关于测量插芯和变送器模块精度的更多信息，请参考相关的操作手册。
型号 精度 说明
TT 12 C 0.15°C 或 0.15% 量程 可组态、NFC、无电隔离
TT 22 C 0.10°C 或 0.10% 量程 1 可组态、无电隔离
TT 33 C 0.08°C 或 0.08% 量程 可组态、NFC、电隔离、（Bluetooth®）
TT 51 C 0.10°C 或 0.05% 量程 HART® 6、两路输入、SIL2
TT 53 C 0.08°C 或 0.08% 量程 HART® 7、一路输入、无线、NFC、
（Bluetooth®）
表格 2-10: 温度变送器模块的测量精度
1 精巧型温度组件的变送器精度与 TT 22 相同
2 技术数据
20
OPTITEMP TRA-H6X/-C6X
www.krohne.com 07/2022 - 4009467501 - TD OPTITEMP TRA-H/C6x R02
2.4  过程连接
标准的过程连接为卫生型 G1/2 或卡箍连接 （更多信息， 请参考第 13 页 标准的卫生型温度组
件，卡箍连接）。此外，可提供多种 G1/2 与常用的卫生型过程连接的转接头附件 （更多信息，
请参考第 17 页 卫生型转接头）。
2.5  测量范围和允许的负载
为了避免破坏和损坏，请勿在超出温度组件可承受的机械、热力和化学限制的范围外使用。更多
信息，请参考本章节中其他部分和 ” 技术数据 “ 章节。
2.6  允许的温度
根据测温组件的配置，最高的允许温度可能存在差异。
本小节中的信息仅供参考，并不反映由流动所引起的振动负荷。如有必要，请在购买和安装工业
温度组件前，进行具体的强度计算。
温度组件 设计 Tmin. Tmax. 说明
[°C] [°F] [°C] [°F]
TRA-H61、TRA-
H65
带电缆格兰头的标准型 -40 -40 +100 +212 不带变送器模块
带 M12 接头的标准型 -30 -22 +100 +212
TRA-H61、TRA-
H65
带电缆格兰头的标准型 -40 -40 +80 +176 带变送器模块
带 M12 接头的标准型 -30 -22 +80 +176
TRA-C61、TRA-
C65
精巧型 -30 -22 +100 +212 不带变送器模块
TRA-C61、TRA-
C65
精巧型 -30 -22 +80 +176 带变送器模块
表格 2-11: 环境温度
温度组件 设计 Tmin. Tmax. 说明
[°C] [°F] [°C] [°F]
TRA-H61、TRA-
H65
快速响应 -50 -58 +200 +392 带或不带变送器模块
TRA-H61、TRA-
H65
带可更换的插芯 -50 -58 +300 +572
TRA-C61、TRA-
C65
精巧型 -50 -58 +200 +392 不带变送器模块
TRA-C61、TRA-
C65
精巧型 -50 -58 +150 +302 带变送器模块
表格 2-12: 过程温度
当温度组件选配 EHEDG 认证的卫生型转接头和默认的 PEEK 密封圈时，最高的过程温度为
+140°C / +284°F。
 技术数据 2
21
OPTITEMP TRA-H6X/-C6X
www.krohne.com07/2022 - 4009467501 - TD OPTITEMP TRA-H/C6x R02
2.7  温度组件的响应时间
温度组件的响应时间，通常以 “50% 时间 ” （t05）和 “90% 时间 ” （t09）来表示。“50% 时间 ” 是
指当温度变化时，温度组件信号达到最终值的 50% 所需的时间 （“90% 时间 ” 也同样如此）。
以下为 Pt100 温度组件 （不带变送器模块）在流速为 0.4 m/s 的水中的响应时间，遵循
VDI/VDE 3522-2014 标准：